PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 13/2023
Secretária Municipal de Obras, Infraestrutura e

Desenvolvimento Urbano e Rural

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio
Grande do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

PUBLICAÇÃO  PRELIMINAR DAS  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Operador de Máquinas - 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição

Aristeu Goulart de Meneses 9029/2023

Christian Sidinei Motta Souza 8916/2023

Itaqui/RS, 07 de agosto de 2023.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° 272/2023

 Eliane dos Santos Pacheco

Secretária Municipal da Administração

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul